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Miasto przedłuży umowę z Indykpolem AZS-em Olsztyn - drużyna siatkarskiej PlusLigi
zagra na parkiecie hali nad Małym Jeziorakiem w Iławie także w 2022 roku. 

Umowa dotycząca przedłużenia współpracy, jak dowiedział się portal www.infoilawa.pl, ma
zostać podpisana w najbliższych dniach, jeszcze przed pierwszym noworocznym meczem
akademików w Iławie, który jest zaplanowany na najbliższą sobotę.

Szczegółów porozumienia, w tym kwoty, jaka zostanie przekazana z budżetu miasta klubowi z
Olsztyna, jeszcze nie znamy. W ubiegłym roku było to 100 tysięcy złotych. Umowę podpisze w
imieniu miasta dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Wojciech Żmudziński,
który przekazał nam, że uzgadnianie szczegółów trwa od jakiegoś czasu, a obecnie ten proces jest
finalizowany. Do czasu podpisania porozumienia, co ma nastąpić przed pierwszym meczem, szef
miejskiego centrum sportu nie chce mówić o szczegółach uzgodnień.

Do tej sprawy wrócimy, tymczasem przedstawiamy szczegóły najbliższego meczu AZS-u Olsztyn w
Iławie.

http://www.infoilawa.pl


Będzie to pierwszy w nowym roku mecz akademików "u siebie", a także debiut przed iławską
publicznością nowego trenera Indykpolu AZS Olsztyn - Javiera Webera. 

Do hali przy Małym Jezioraku w Iławie zawita drużyna PGE Skry Bełchatów. W pierwszym spotkaniu
olsztynianie ulegli im po tie-breaku. Czy tym razem akademicy z Kortowa zrewanżują się swojemu
rywalowi? Kto wygra pojedynek na rozegraniu - Jan Firlej czy Grzegorz Łomacz? Który ze
środkowych zdobędzie więcej punktów - Mateusz Poręba czy Karol Kłos? Zobacz pojedynek
atakujących - Karol Butryn vs Aleksander Atanasijevic. 

Doszło do zmiany godziny spotkania, które zostanie rozegrane w hali sportowo-widowiskowej w
Iławie w sobotę, 8 stycznia o godzinie 14:45. 

Bilety w cenie 35 i 25 złotych (ulgowe) do nabycia wyłącznie online na indykpolazs.pl/bilety. Bilety
ulgowe przysługują wyłącznie dzieciom i młodzieży do 26. roku życia. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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